

# Bevica Innovation A/S

Linnésgade 18, 1, 1361 København K

CVR-nr. 29 18 80 17

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2022

Dirigent:

.....  
Marianne Kofoed

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Bevica Innovation A/S
Adresse, postnr., by	Linnésgade 18, 1, 1361 København K
CVR-nr.	29 18 80 17
Stiftet	24. november 2005
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Sinkjær, formand Marianne Kofoed Ole Christiansen
Direktion	Marianne Kofoed
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Bevica Innovation A/S blev stiftet i 2005 som et 100%-ejet datterselskab af Bevica Fonden. Selskabet blev oprettet med det formål at investere i forskningsprojekter, der kan understøtte Bevica Fondens formål med en efterfølgende kommercialisering. Projekterne skal styrke det selvstændige og uafhængige liv for mennesker med bevægelseshandicap.

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er:

- ▶ at investere i forskningsprojekter inden for ortopædi, bevægelse og tilgængelighed
- ▶ at drive erhvervsmæssige aktiviteter i relation til forskningsprojekter
- ▶ at udøve forretningsvirksomhed inden for handel, produktion og service.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter vedrører ved udgangen af 2021 selskaberne AnyBody Technology A/S og Brainreader A/S.

Bevica Innovation har i 2021 gennemført en kapitaludvidelse i Brainreader A/S.

### AnyBody Technology A/S

AnyBody Technology A/S har fokus på udvikling, markedsføring og salg af konsulentytelser i relation til The AnyBody Modeling System™. Softwaren har en bred anvendelse indenfor eks. forskning og udvikling af produkter som har en tæt interaktion med menneskekroppen. Det kan eks. være indenfor produkter som implantater, proteser, kørestole, bilsæder, exoskeletter. Softwaren kan bl.a. beregne muskelkraft og ledbelastninger under forskellige former for daglige aktiviteter som gang og løb, dermed gives der værdifuldt input til at optimere produktdesign etc.

AnyBody Technology A/S udviser et regnskabsmæssigt resultat før skat på 977.000 hvilket er en forbedring på 1.056.000 i forhold til resultatet fra 2020 og må betegnes som tilfredsstillende. Resultatet er samtidig markant over budgetforventningerne for året.

Det gode resultat skyldes dels en tilfredsstillende udvikling i licenssalg i løbet af året og samtidig at der blev skrevet kontrakt, og påbegyndt arbejde, på et stort flerårigt udviklingsprojekt for en international kunde.

I 2022 vil der være fokus på at fastholde de gode takter på licensforretningen og samtidig sikre at der leveres som aftalt på ovennævnte kundeprojekt. En succesfuld gennemførelse af dette projekt kan føre til markante nye muligheder for selskabet. Det er dog her vigtigt at påpege at en række forhold i forbindelse med om det giver den afledte effekt er udenfor selskabets kontrol. Herudover vil der være fokus på at undersøge markedspotentialet i 2-3 vertikale løsningsområder. Der er allerede dialog med mulige samarbejdspartnere indenfor hver af disse.

Bevica Innovation A/S' ejerandel er i 2021 6,73 %

## Ledelsesberetning

### Brainreader A/S

Brainreader A/S har primært fokus på at udvikle og kommercialisere medicinsk software, der kan analysere MR-billeder af hjernen og vurdere svind af hjernestrukturer. Kunderne er radiologiske afdelinger på offentlige og private hospitaler såvel som private scanningsklinikker.

Selskabet har gennem 2021 fortsat haft fokus på at etablere sig i USA og i den forbindelse oprettet et 100% ejet datterselskab i Delaware. Salgsteamet i USA er blevet styrket med 4 area managers samt en VP of Sales, til at understøtte målet om at nå 100 nye kunder/ MRI billeddiagnostisk centre i 2022.

COVID -19 har fortsat haft negativ betydning for selskabets fremdrift og betydet færre on-site møder med kunder og partnere. Dette påvirkede også den årlige Radiology Conference, RSNA i Chicago, som er toneangivende for branchen. Det nye QA team gennemgik et succesfuldt ISO 13485 audit i september og forberedelser til de nye MDR krav er sat i værk. Udviklingsteamet er i 2021 øget med to udviklere og kerne udviklingsaktiviteter er bragt in-house. Dette har betydet, at væsentlige nye features er blevet lanceret i en Neuroreader 2.6.1 version i september. Selskabet har herudover identificeret og igangsat mulige udviklingsprojekter som giver mulighed for at differentiere sig overfor konkurrenter.

Selskabet har i 2021 realiseret et underskud på 11.700 t. kr.\* (mod et underskud på 5.202 t.kr. i 2020). Egenkapital er negativ med 194 t. kr\*. per 31. december 2021 (mod 5.316 t. kr. i 2020).

Selskabet forventer at egenkapitalen retableres i 2022 ved tilførsel af ny kapital.

\*Obs forventede (og endnu ikke reviderede) resultater.

Bevica Innovation A/S' ejerandel i Brainreader A/S er i 2021 øget fra 11,82 til 12,89 %.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af betydning for årsrapporten.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Administrationsomkostninger	-194.017	-167.963
	<b>Resultat af primær drift</b>	-194.017	-167.963
	Finansielle indtægter	0	2.711.791
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.566.842	0
	Finansielle omkostninger	-8.098	-664
	<b>Årets resultat</b>	<b>-1.768.957</b>	<b>2.543.164</b>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	3.700.000
	Overført resultat	-1.768.957	-1.156.836
		<b>-1.768.957</b>	<b>2.543.164</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>AKTIVER</b>		
	Langfristede aktiver		
	Finansielle aktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.651.781	3.547.627
		<u>2.651.781</u>	<u>3.547.627</u>
	<b>Langfristede aktiver i alt</b>	<u>2.651.781</u>	<u>3.547.627</u>
	Kortfristede aktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	0	5.284.350
		<u>0</u>	<u>5.284.350</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>207.442</u>	<u>486.395</u>
	<b>Kortfristede aktiver i alt</b>	<u>207.442</u>	<u>5.770.745</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>2.859.223</u></u>	<u><u>9.318.372</u></u>
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
2	Selskabskapital	2.500.000	2.500.000
	Overført resultat	286.053	2.055.010
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.700.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>2.786.053</u>	<u>8.255.010</u>
	Forpligtelser		
	Kortfristede forpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.279	32.101
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.004.682
	Anden gæld	39.891	26.579
	<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>	<u>73.170</u>	<u>1.063.362</u>
	<b>Forpligtelser i alt</b>	<u>73.170</u>	<u>1.063.362</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>2.859.223</u></u>	<u><u>9.318.372</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
4 Sikkerhedsstillelser  
5 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b>	2.500.000	2.055.010	3.700.000	8.255.010
Overført via resultatdisponering	0	-1.768.957	0	-1.768.957
Udloddet udbytte	0	0	-3.700.000	-3.700.000
<b>Egenkapital</b>				
<b>31. december 2021</b>	<u>2.500.000</u>	<u>286.053</u>	<u>0</u>	<u>2.786.053</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bevica Innovation A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Med henvisning til årsregnskabslovens § 110 udarbejdes ikke koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af selskabet, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen og kontoromkostninger.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Finansielle aktiver

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

##### Værdiforringelse af langfristede aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### 2 Selskabskapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	2021	2020	2019	2018	2017
Saldo primo	2.500.000	2.500.000	500.000	2.600.000	6.000.000
Kapitalforhøjelse	0	0	2.000.000	2.600.000	6.000.000
Kapitalnedsættelse	0	0	0	500.000	0
	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>	<u>5.700.000</u>	<u>12.000.000</u>

#### 3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

#### 4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 5 Nærtstående parter

Bevica Innovation A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Bevica Fonden	Linnésgade 18, 1. 1361 København K	100 % kapitalbesiddelse

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Sinkjær

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Bevica Innovation A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-579080699209

IP: 5.33.xxx.xxx

2022-04-11 18:36:00 UTC

NEM ID 

## Ole Christiansen

### Bestyrelse

På vegne af: Bevica Innovation A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-096870887071

IP: 87.60.xxx.xxx

2022-04-19 07:07:41 UTC

NEM ID 

## Marianne Kofoed

### Direktion

På vegne af: Bevica Innovation A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-950978723841

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-04-20 05:27:51 UTC

NEM ID 

## Marianne Kofoed

### Dirigent

På vegne af: Bevica Innovation A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-950978723841

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-04-20 05:27:51 UTC

NEM ID 

## Marianne Kofoed

### Bestyrelse

På vegne af: Bevica Innovation A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-950978723841

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-04-20 05:27:51 UTC

NEM ID 

## Jesper Jørn Pedersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:89023474

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-04-20 09:58:57 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AD1DZ-NL35L-B3E7D-M4EXO-AEW0N-BE3LI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>